年  月  日

NPO 法人同志社大学産官学連携支援ネットワーク 入会申込書

NPO 法人同志社大学産官学連携支援ネットワーク 理事長 宛

NPO 法人同志社大学産官学連携支援ネットワークへの入会を下記の通り申し込みます。
  団体会員    正団体会員  入会金２万円 年会費 １０万円
          賛助団体会員 入会金２万円 年会費  ５万円

企 業 名
 名簿等への公開

可・否

代表者名  可・否
担当者名（部 署）  可・否

郵 便 物
送 付 先

〒
可・否

電 話 番 号  可・否
FAX 番 号  可・否

E メールアドレス  可・否

ホームページアドレス

 可・否

リンクの可否

可・否

個人会員    正個人会員  入会金１万円 年会費 １万円
        賛助個人会員 入会金１万円 年会費 ５千円
        学生会員  入会金 免除 年会費 ３千円（学籍番号など問い合わせさせて頂きます）

氏
フ リ

  名
ガ ナ

名簿等への公開

可・否

郵 便 物
送 付 先

可・否

電 話 番 号  可・否
FAX 番 号  可・否

E メールアドレス  可・否
勤務先/学校名  可・否

以上をご記入の上、事務局まで FAX または郵送にてご送付の上、事務局からの返信（確認）を受けていただき、
入会金・年会費を下記までお振込み願います。（恐れ入りますが、お振込み手数料をご負担お願い致します。）

FAX：06-6351-5191

お振込み先

みずほ銀行 出
で

町
まち

支店
普通 1001105
ﾄｸﾋ）ﾄﾞｳｼｼｬﾀﾞｲｶﾞｸｻﾝｶﾝｶﾞｸﾚﾝｹｲ

郵送・FAX 送信先

NPO 法人同志社大学産官学連携支援ネットワーク
〒600-8411

京都市下京区烏丸通四条下ル水銀屋町 620

COCON 烏丸 4F シティラボ内

    TEL：０８０－３１２３－８０９１

tel:075%EF%BC%88251%EF%BC%893147